
 

 

UCHWAŁA NR LXI/377/18 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/259/17 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 czerwca 2017 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie przedsięwzięć mających 

na celu ograniczenie niskiej emisji związane z podnoszeniem efektywności energetycznej oraz  

wykorzystaniem układów wysokosprawnej kogeneracji i odnawialnych źródeł energii w ramach  

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Miasto Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 poz. 1432) oraz art. 400a ust. 1 

pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722, poz. 

1999, poz. 1479, poz. 534) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku uchwały nr XLIII/259/17 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia  

29 czerwca 2017 r. w ten sposób, iż: 

1) w § 2 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie następującej treści: "Dotacja jest udzielana jedynie na 

zadania, co do których wnioskodawca zobowiąże się do utrzymania trwałości zadania przez okres nie krót-

szy niż 5 lat licząc od dnia jego zakończenia, tj. nie później niż od dnia 15.01.2019 r. Przez trwałość zada-

nia rozumie się zachowanie efektu rzeczowego i ekologicznego wskazanego we wniosku."; 

2) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie następującej treści: "Zadanie musi zostać zrealizowane 

w roku 2017, w części roku 2017 i 2018 lub w roku 2018. Po zrealizowaniu zadania wnioskodawca przed-

kłada Burmistrzowi Miasta Ozorkowa rozliczenie dotacji wraz z dokumentami rozliczeniowymi, w tym 

dokumentacją fotograficzną przedstawiającą stan przed i po realizacji zadania, w terminie nie później niż 

do dnia 15.11.2017 r. lub do dnia 20.12.2018 r. (jeśli przedsięwzięcie jest zdeklarowane na dwa lata lub na 

rok 2018).". 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia 1.10.2018 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5827


		2018-11-08T10:01:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




